Ano 2015, Número 216 Goiânia, quinta-feira, 3 de dezembro de 2015 Página 12

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 7.840/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora WALÉRIA PROCÓPIO DE OLIVEIRA, para substituir MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ, Secretário de Gestão de
Pessoas, no período de 7/1 a 5/2/2016, em razão de férias do Titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 30 de novembro de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA Nº 574/2015/DG TRE-GO

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de competência estabelecida
no art. 1°, inciso II, alínea “b”, da Portaria PRES nº 399, de 24 de junho de 2015, RESOLVE:

Art. 1º Lotar, com efeitos a contar de 03/12/2015, VANDO BARCELO DE CAMARGO, servidor(a) removido(a) para este Tribunal, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, na Seção de Execução Orçamentária e Financeira.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 30 de novembro de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 1055/2015

Solicitação nº: 1055/2015; Favorecido: ABRAAO ALVES BRAGA; Cargo/Função: TÉCNICO JUDICIÁRIO; Deslocamento: GOIANIA-GO a
JOVIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Prestar auxílio ao Cartório Eleitoral de Joviânia - ZGO 093, no dia 26/11/2015, conforme solicitação da
COPS via PAD 7705/2015; Afastamento: 26/11/2015; Nº de diárias: 0,5; Valor Unitário: 405,16; Total Bruto: 526,71; Total Líquido: 490,39

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0868/2015

Solicitação nº: 0868/2015; Favorecido: ADELCY VIEIRA DOS SANTOS; Cargo/Função: REQUISITADO; Deslocamento: CAIAPONIA-GO a
DOVERLANDIA-GO; CAIAPONIA-GO a DOVERLANDIA-GO; Finalidade da Viagem: Coordenar, acompanhar, auxiliar e fiscalizar o
recadastramento biométrico e revisão do eleitorado em Doverlândia/GO, cidade pertencente a esta 6ª Zona (distante 72 km de Caiapônia,
sede da Zona). Insta salientar que, no posto de atendimento em Doverlândia, não há servidores requisitados, nos termos da Resolução do
TRE/GO nº 153/2009. Ou seja, todos servidores que laboram no referido posto de atendimento foram disponibilizados por Acordo de
Colaboração (Procedimento Administrativo nº 34141/2015) entre a Justiça Eleitoral e o Executivo municipal; Afastamento: 16/11/2015 a
17/11/2015; 19/11/2015 a 20/11/2015; Nº de diárias: 4,0; Valor Unitário: 202,58; Total Bruto: 810,32; Total Líquido: 810,32

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0870/2015

Solicitação nº: 0870/2015; Favorecido: SANDRO JOSE ALVES; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: CAIAPONIA-GO a
DOVERLANDIA-GO; CAIAPONIA-GO a DOVERLANDIA-GO; Finalidade da Viagem: Coordenar, acompanhar, auxiliar e fiscalizar o

PORTARIA Nº 574/2015/DG TRE-GO

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de competência estabelecida
no art. 1°, inciso II, alínea “b”, da Portaria PRES nº 399, de 24 de junho de 2015, RESOLVE:

Art. 1º Lotar, com efeitos a contar de 03/12/2015, VANDO BARCELO DE CAMARGO, servidor(a) removido(a) para este Tribunal, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, na Seção de Execução Orçamentária e Financeira.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 30 de novembro de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral